

Victoria pizza Kolding Agtrupvej ApS

Agtrupvej 97
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2021

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria pizza Kolding Agtrupvej ApS
Agtrupvej 97
6000 Kolding

CVR-nr: 39226057
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -92.773.

Balancen viser en egenkapital på kr. 4.960.

Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reetableret i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.691.738 | 1.541.525 |
| Personaleomkostninger | | -930.111 | -773.217 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -147.758 | -142.990 |
| Andre driftsomkostninger | | -722.258 | -372.578 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -108.389 | 252.740 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.559 | -4.558 |
| Ordinært resultat før skat | | -118.948 | 248.182 |
| Skat af årets resultat | | 26.176 | -54.600 |
| Årets resultat | | -92.772 | 193.582 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -92.772 | 193.582 |
| I alt | | -92.772 | 193.582 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 432.539 | 580.297 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 432.539 | 580.297 |
| Anlægsaktiver i alt | | 432.539 | 580.297 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 31.692 | 19.817 |
| Varebeholdninger i alt | | 31.692 | 19.817 |
| Tilgodehavende skat | | 18.895 | |
| Andre tilgodehavender | | 190.458 | 36.565 |
| Tilgodehavender i alt | | 209.353 | 36.565 |
| Likvide beholdninger | | 61.085 | 45.892 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 302.130 | 102.274 |
| AKTIVER I ALT | | 734.669 | 682.571 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -45.040 | 47.732 |
| Egenkapital i alt | | 4.960 | 97.732 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 7.274 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 7.274 |
| Skyldig selskabsskat | | | 6.189 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 393.187 | 452.791 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 393.187 | 458.980 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 336.522 | 118.585 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 336.522 | 118.585 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 729.709 | 577.565 |
| PASSIVER I ALT | | 734.669 | 682.571 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret